Ofício nº 145/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 19 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

ÉRICO DE ALMEIDA DUARTE
Juiz Diretor do Foro
Nesta.

Assunto: Responde Ofício nº 73/2020-DF.
 Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 73/2020, que solicita a indicação de representantes deste Poder para compor a Comissão de Assuntos Fundiários de Âmbito Municipal.
Ao cumprimentá-lo cordialmente, indicamos os servidores que seguem:

	Nome
	E-mail / Telefone

	Titular: Jonathan Portela
	jonathan@jportela.adv.br

9 9922-1445

	Suplente: Vanderly Rudge Gnoato
	licogno@hotmail.com

9 99996-5351

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente